
та

Министерство образования и науки Республики Саха (Якутия)
Государственное автономное профессиональное

образовательное учреадение Республики Саха (Якутия)
Якутский промышленный техникум им. Т.Г. Десяткина

(ГАПОУ РС(Я) «ЯПТ им. Т.Г. Десяткина»)

ПРИКАЗ

От /7- № О <'07

О заселение в общежитие ЯТЭК

На основании поданных заявлений.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заселить в общежитие ЯИПК студента ГАПОУ PC (Я) «ЯПТ им. Т.Г. Десяткина

№ Ф.И.О. Дата
рождения

Группа Статус № комн.

1 Аргунов Дьуур
Дьулустанович

14.11.2003 ОПИ-1
1 курс

нет 607

2. Мастеру производственного обучения Поповой E.G.:
- Произвести заселение студентов в общежитие ЯТЭК;
- Проконтролировать оплату за общежитие;

Директор С.Р. Христофоров

Давыдова Е.Б.
44-91-56


